
   
 
 

 

____________________________________________________________________________ 
Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120. 

Fone: (091) 3202-4150 / FAX: (091) 3202-4168 
http://www.crcpa.org.br  

 

PORTARIA CRCPA Nº. 033, DE 24 DE JANEIRO DE 2022. 
 
INSTITUI A COMISSÃO DO PLANO 
ANUAL DE CONTRATAÇÕES DO 
CONSELHO REGIONAL DE 
CONTABILIDADE DO PARÁ. 
 

O Presidente do Conselho Regional de Contabilidade do Pará, no uso 
de suas atribuições legais e regimentais;  

 
CONSIDERANDO o disposto na Portaria CRCPA nº 219 de 30/12/2021 

que aprova o Plano Anual de Contratações para o Exercício de 2022; 
 
 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Instituir, no âmbito deste CRCPA, a Comissão do Plano Anual 

de Contratações do Conselho Regional de Contabilidade do Pará, composta 
pelos seguintes membros: 

 
Coordenador Técnico: Ailton Ramos Correa Júnior  
Coordenadora Operacional: Kedma Sheila Pereira de Melo;  
Membros: Danúbia Silva de Souza, Francely de Souza; José Adriano 
Heitor Neves; Maria Terumi Hosokawa, Ramiz dos Santos Pastana e 
Rosenaldo Rodrigues de Souza. 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando a 
Portaria CRCPA nº 062/2020. 

 
 
Art. 3º - Registre-se, cumpra-se e dê ciência às partes interessadas. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  
 
 
 

http://www.crcpa.org.br/

